UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v báo cáo số liệu làm Thủ tục

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo số liệu thí sinh làm thủ tục dự thi vào

chiều ngày 26/6/2024, như sau:

- Tổng số thí sinh đăng ký dự thi: 14.394 thí sinh.

- Tổng số thí sinh đến làm thủ tục: 14.313 thí sinh.

(Vắng: 81 thí sinh, trong đó: 30 thí sinh diện miễn thi)

Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông để thông tin

báo chí và các cơ quan khác có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

   GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Ngọc Thái

		2024-06-26T16:38:51+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-06-26T17:06:21+0700

		2024-06-26T17:06:07+0700

		2024-06-26T17:06:07+0700